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Zonder udc

Etnocommunicatie: communiceren met een multicultureel
publiek/ Ingrid Tiggelovend ; [edit.] Werner van den Bergh. —
Brussel : Gelijke Kansen in Vlaanderen, 2005. — 60 p., ill.

KdG–GEZ: 305.8.0 TIGG

Psychologie

Van draaglast naar draagkracht/ Martin Appelo. — Houten :
Bohn Stafleu Van Loghum, 1999. — 127 p. —
ISBN 90–313–2967–3

KdG–GEZ: 607.2.0 APPE

Ouderschap onder druk: ouders en hun kind met een
verstandelijke beperking/ Erik de Belie ; Geert van Hove. —
Antwerpen : Garant, 2004. — 212 p. — ISBN 90–441–1674–6

KdG–GEZ: 326.0.0 DEBE

Dwang en drang in de psychiatrie: kwaliteit van
vrijheidsbeperkende interventies/ [edit.] Tinneke Abma ;
[edit.] Guy Widdershoven ; [edit.] Bert Lendemeijer. —
Utrecht : Lemma, 2005. — 282 p. — ISBN 90–5931–330–5

KdG–GEZ: 606.8.4 ABMA

Sociologie

Kinderen helpen na een schokkende gebeurtenis: praktische
gids na een misdrijf of een plotseling overlijden/ Steunpunt
Algemeen Welzijnswerk. Kinderwerking Slachtofferhulp
[Berchem]. — Tielt : Lannoo, 2003. — 200 p., ill. —
ISBN 90–209–5260–9

KdG–GEZ: 323.0.0 STEU

Sociologie voor gezondheidszorg en verpleegkunde/ Jan Stapel ;
Rob Keukens. — 6 ed. — Houten : Bohn Stafleu Van Loghum,
2004. — 398 p. — ISBN 90–313–4152–5

KdG–GEZ: 300.0.0 STAP

Etnocommunicatie: communiceren met een multicultureel
publiek/ Ingrid Tiggelovend ; [edit.] Werner van den Bergh. —
Brussel : Gelijke Kansen in Vlaanderen, 2005. — 60 p., ill.

KdG–GEZ: 305.8.0 TIGG

Vlamingen met een handicap of langdurige
gezondheidsproblemen: een verkennende schets van hun sociale
positie en hun situatiebeleving aan de hand van concrete
onderzoekscijfers/ Jan Verbelen ; Erik Samoy ; Hendrik van
Geel. — Brussel : Ministerie van de Vlaamse Gemeenschap,
2005. — 72 p. — (Stativaria ; 34)

KdG–GEZ: 325.0.0 VERB

Staatkunde. Politiek

Vlamingen met een handicap of langdurige
gezondheidsproblemen: een verkennende schets van hun sociale
positie en hun situatiebeleving aan de hand van concrete
onderzoekscijfers/ Jan Verbelen ; Erik Samoy ; Hendrik van
Geel. — Brussel : Ministerie van de Vlaamse Gemeenschap,
2005. — 72 p. — (Stativaria ; 34)

KdG–GEZ: 325.0.0 VERB

Strafrecht

Kinderen helpen na een schokkende gebeurtenis: praktische
gids na een misdrijf of een plotseling overlijden/ Steunpunt
Algemeen Welzijnswerk. Kinderwerking Slachtofferhulp
[Berchem]. — Tielt : Lannoo, 2003. — 200 p., ill. —
ISBN 90–209–5260–9

KdG–GEZ: 323.0.0 STEU

Opvoeding. Onderwijs

Digitale didactiek: de elektronische leeromgeving als krachtig
hulpmiddel bij competentieleren/ Valère Awouters ; Jan
Schuer. — Antwerpen : De Boeck, 2005. — 166 p. —
ISBN 90–455–1405–2

KdG–GEZ: 454.0.0 AWOU

Ouderschap onder druk: ouders en hun kind met een
verstandelijke beperking/ Erik de Belie ; Geert van Hove. —
Antwerpen : Garant, 2004. — 212 p. — ISBN 90–441–1674–6

KdG–GEZ: 326.0.0 DEBE

Education in Flanders: a broad view of the Flemisch
educational landscape/ België. Ministerie van de Vlaamse
Gemeenschap. Departement Onderwijs. Afdeling Informatie en
Documentatie Onderwijs. — Brussel : 2005. — 48 p.

KdG–GEZ: 450.0.0 BELG

Portfolio zonder blozen: het instrument doorgelicht vanuit het
perspectief van de lerarenopleiding/ Wil Meeus ; Linda van
Looy. — Antwerpen : Garant, 2004. — 107 p. —
ISBN 90–441–1715–7

KdG–GEZ: 489.0.0 MEEU

Didactiek

Digitale didactiek: de elektronische leeromgeving als krachtig
hulpmiddel bij competentieleren/ Valère Awouters ; Jan
Schuer. — Antwerpen : De Boeck, 2005. — 166 p. —
ISBN 90–455–1405–2

KdG–GEZ: 454.0.0 AWOU

Hoger onderwijs. Universitair onderwijs

Portfolio zonder blozen: het instrument doorgelicht vanuit het
perspectief van de lerarenopleiding/ Wil Meeus ; Linda van
Looy. — Antwerpen : Garant, 2004. — 107 p. —
ISBN 90–441–1715–7

KdG–GEZ: 489.0.0 MEEU



Geneeskunde

Van draaglast naar draagkracht/ Martin Appelo. — Houten :
Bohn Stafleu Van Loghum, 1999. — 127 p. —
ISBN 90–313–2967–3

KdG–GEZ: 607.2.0 APPE

Zwanger worden: handboek voor kinderwensers en twijfelaars/
Mariël Croon. — Amsterdam : Thoeris, 2004. — 361 p., ill. —
ISBN 90–808113–1–9

KdG–GEZ: 605.5.0 CROO

De buik van de vrouw: van zwangerschap tot menopauze/
Marie-Jośee Decoster. — 2003 ed. — Leuven : Acco, 2003. —
124 p., ill. — ISBN 90–334–5297–9

KdG–GEZ: 605.5.0 DECO

Dwang en drang in de psychiatrie: kwaliteit van
vrijheidsbeperkende interventies/ [edit.] Tinneke Abma ;
[edit.] Guy Widdershoven ; [edit.] Bert Lendemeijer. —
Utrecht : Lemma, 2005. — 282 p. — ISBN 90–5931–330–5

KdG–GEZ: 606.8.4 ABMA

Wiegendood: ervaringen en inzichten/ [edit.] G.A. de Jonge ;
[edit.] M.P. l' Hoir ; [edit.] J.H. Ruys ; e.a. — Noorden :
Stichting Wiegedood, 2002. — 149 p. — ISBN 90–9016316–6

KdG–GEZ: 605.2.0 DEJO

Methoden en instrumenten voor een ergonomische en
psychosociale analyse/ België. Federale Overheidsdienst
Werkgelegenheid, Arbeid en Sociaal Overleg. — Brussel :
2005. — 75 p.

KdG–GEZ: 604.6.0 FEDE

Sociologie voor gezondheidszorg en verpleegkunde/ Jan Stapel ;
Rob Keukens. — 6 ed. — Houten : Bohn Stafleu Van Loghum,
2004. — 398 p. — ISBN 90–313–4152–5

KdG–GEZ: 300.0.0 STAP

Stress op het werk: risicofactoren, evaluatie en preventie/
België. Federale Overheidsdienst Werkgelegenheid, Arbeid en
Sociaal Overleg. — Brussel : 2004. — 88 p.

KdG–GEZ: 604.6.0 FEDE

Vlamingen met een handicap of langdurige
gezondheidsproblemen: een verkennende schets van hun sociale
positie en hun situatiebeleving aan de hand van concrete
onderzoekscijfers/ Jan Verbelen ; Erik Samoy ; Hendrik van
Geel. — Brussel : Ministerie van de Vlaamse Gemeenschap,
2005. — 72 p. — (Stativaria ; 34)

KdG–GEZ: 325.0.0 VERB

Orgaandonatie & -prevalentie/ D. Ysebaert ; G. van Beeumen ;
G. Roeyen ; e.a. — Antwerpen : UZ, 2005. — 9 p.

KdG–GEZ: 605.8.6 YSEB

Pathologie

Van draaglast naar draagkracht/ Martin Appelo. — Houten :
Bohn Stafleu Van Loghum, 1999. — 127 p. —
ISBN 90–313–2967–3

KdG–GEZ: 607.2.0 APPE

Dwang en drang in de psychiatrie: kwaliteit van
vrijheidsbeperkende interventies/ [edit.] Tinneke Abma ;
[edit.] Guy Widdershoven ; [edit.] Bert Lendemeijer. —
Utrecht : Lemma, 2005. — 282 p. — ISBN 90–5931–330–5

KdG–GEZ: 606.8.4 ABMA

Wiegendood: ervaringen en inzichten/ [edit.] G.A. de Jonge ;
[edit.] M.P. l' Hoir ; [edit.] J.H. Ruys ; e.a. — Noorden :
Stichting Wiegedood, 2002. — 149 p. — ISBN 90–9016316–6

KdG–GEZ: 605.2.0 DEJO

Methoden en instrumenten voor een ergonomische en
psychosociale analyse/ België. Federale Overheidsdienst
Werkgelegenheid, Arbeid en Sociaal Overleg. — Brussel :
2005. — 75 p.

KdG–GEZ: 604.6.0 FEDE

Stress op het werk: risicofactoren, evaluatie en preventie/
België. Federale Overheidsdienst Werkgelegenheid, Arbeid en
Sociaal Overleg. — Brussel : 2004. — 88 p.

KdG–GEZ: 604.6.0 FEDE

Orgaandonatie & -prevalentie/ D. Ysebaert ; G. van Beeumen ;
G. Roeyen ; e.a. — Antwerpen : UZ, 2005. — 9 p.

KdG–GEZ: 605.8.6 YSEB

Heelkunde. Oogheelkunde

Orgaandonatie & -prevalentie/ D. Ysebaert ; G. van Beeumen ;
G. Roeyen ; e.a. — Antwerpen : UZ, 2005. — 9 p.

KdG–GEZ: 605.8.6 YSEB

Gynecologie. Obstetrica

Zwanger worden: handboek voor kinderwensers en twijfelaars/
Mariël Croon. — Amsterdam : Thoeris, 2004. — 361 p., ill. —
ISBN 90–808113–1–9

KdG–GEZ: 605.5.0 CROO

De buik van de vrouw: van zwangerschap tot menopauze/
Marie-Jośee Decoster. — 2003 ed. — Leuven : Acco, 2003. —
124 p., ill. — ISBN 90–334–5297–9

KdG–GEZ: 605.5.0 DECO



Communicatie

Etnocommunicatie: communiceren met een multicultureel
publiek/ Ingrid Tiggelovend ; [edit.] Werner van den Bergh. —
Brussel : Gelijke Kansen in Vlaanderen, 2005. — 60 p., ill.

KdG–GEZ: 305.8.0 TIGG

Computer. Informatica

Digitale didactiek: de elektronische leeromgeving als krachtig
hulpmiddel bij competentieleren/ Valère Awouters ; Jan
Schuer. — Antwerpen : De Boeck, 2005. — 166 p. —
ISBN 90–455–1405–2

KdG–GEZ: 454.0.0 AWOU


